
（款）
(項) １

地 方 債 そ の 他

1 農業総務費 11,103 － － 11,103 2 給 料 1,395  (農林水産総務課)

3 職 員 手 当等 8,189  職員費 3,029

4 共 済 費 1,519  (食品流通課)

 職員費 1,321

 (果樹園芸課)

 職員費 1,815

 (経営支援課)

 職員費 4,938

2 農業改良普 390 － － 390 3 職 員 手 当等 327  (経営支援課)
及費

4 共 済 費 63  職員費

11 農林大学校 1,185 － － 1,185 2 給 料 72  (経営支援課)
費

3 職 員 手 当等 933  職員費

4 共 済 費 180

(農林水産業費) 出 27

節
説　　　　　　　　明特　 　定　 　財　 　源

一 般 財 源 区　 分 金　額国庫支出金

６ 農 林 水 産 業 費
農 業 費

目 補正前の額 補 正 額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

250,601 251,786 －

計

3,129,599 3,140,702 －

726,210 726,600 －

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

1職員費

1職員費

1職員費

1職員費

1職員費

1職員費

6,177,088 12,678 6,189,766 － － 12,678－

1 農業総務費 3,129,599 11,103 3,140,702 － － － 11,103 2 給 料 1,395 (農林水産総務課)

3 職員手当等 8,189 3,029

4 共 済 費 1,519 (食品流通課)

1,321

(果樹園芸課)

1,815

(経営支援課)

4,938

2 農業改良普 726,210 390 726,600 － － － 390 3 職員手当等 327 (経営支援課)
及費

4 共 済 費 63

11 農林大学校 250,601 1,185 251,786 － － － 1,185 2 給 料 72 (経営支援課)
費

3 職員手当等 933

4 共 済 費 180

2525出出

27出



(農林水産業費) 出 28

(項) ２

地 方 債 そ の 他

1 畜産総務費 1,908 － － 1,908 2 給 料 270  (畜　産　課)

3 職 員 手 当等 1,398  職員費

4 共 済 費 240

節
説　　　　　　　　明特　 　定　 　財　 　源

一 般 財 源 区　 分 金　額国庫支出金

畜 産 業 費

目 補正前の額 補 正 額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

276,182 278,090 －

計

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

1職員費

559,802 1,908 561,710 － － 1,908－

1 畜産総務費 276,182 1,908 278,090 － － － 1,908 2 給 料 270 (畜 産 課)

3 職員手当等 1,398

4 共 済 費 240

2626出出 28



(項) ３

地 方 債 そ の 他

1 農地総務費 4,843 － － 4,843 2 給 料 690  (農林水産総務課)

3 職 員 手 当等 3,496  職員費 266

4 共 済 費 657  (農業農村整備課)

 職員費 4,577

2 土地改良費 605,690 317,700 53,924 10,036 9 旅 費 1,000  (農業農村整備課)

分担金及び負 11 需 用 費 5,892  国営事業等負担金 205,334
担金

12 役 務 費 2,500  県営畑地帯総合整備 40,962

13 委 託 料 57,384  県営中山間総合整備 241,544

14 使用料及び賃 1,200  農業水利施設電気料金高騰緊急 16,000
借料 対策支援金

15 工 事 請 負費 306,680
 (道路建設課)

17 公有財産購入 2,000
費  県営農道整備 101,850

19 負担金、補助 221,934
及び交付金

22 補償、補塡及 7,000
び賠償金

27 公 課 費 100

3 農地防災事 1,575,882 425,100 109,344 9,789 9 旅 費 2,000  (農業農村整備課)
業費

分担金及び負 11 需 用 費 26,038  県営ため池等整備 1,069,147
担金

12 役 務 費 9,500  地すべり防止対策 38,155

13 委 託 料 115,500  ため池調査 410,681

14 使用料及び賃 4,000  中山間総合農地防災 30,937
借料

15 工 事 請 負費 989,779  団体営ため池等整備 26,962

(農林水産業費) 出 29

農 地 費

目 補正前の額 補 正 額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

607,551 612,394 －

3,614,221 4,219,911 224,030

節
説　　　　　　　　明特　 　定　 　財　 　源

一 般 財 源 区　 分 金　額国庫支出金

1,595,717 3,171,599 1,031,649

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

1職員費

1職員費

1国営事業等負担金

2県営畑地帯総合整備

3県営中山間総合整備

4農業水利施設電気料金高騰緊急農業水利施設電気料金高騰緊急
対策支援金

1県営農道整備

1県営ため池等整備

2地すべり防止対策

3ため池調査

4中山間総合農地防災

5団体営ため池等整備

1 農地総務費 607,551 4,843 612,394 － － － 4,843 2 給 料 690 (農林水産総務課)

3 職員手当等 3,496 266

4 共 済 費 657 (農業農村整備課)

4,577

2 土地改良費 3,614,221 605,690 4,219,911 224,030 317,700 53,924 10,036 9 旅 費 1,000 (農業農村整備課)

分担金及び負 11 需 用 費 5,892 205,334
担金

12 役 務 費 2,500 40,962

13 委 託 料 57,384 241,544

14 使用料及び賃 1,200 16,000
借料

15 工事請負費 306,680
(道路建設課)

17 公有財産購入 2,000
費 101,850

19 負担金、補助 221,934
及び交付金

22 補償、補塡及 7,000
び賠償金

27 公 課 費 100

3 農地防災事 1,595,717 1,575,882 3,171,599 1,031,649 425,100 109,344 9,789 9 旅 費 2,000 (農業農村整備課)
業費

分担金及び負 11 需 用 費 26,038 1,069,147
担金

12 役 務 費 9,500 38,155

13 委 託 料 115,500 410,681

14 使用料及び賃 4,000 30,937
借料

15 工事請負費 989,779 26,962

2727出出

29出



(農林水産業費) 出 30

地 方 債 そ の 他

18 備 品 購 入費 2,000

19 負担金、補助 427,065
及び交付金

計

目 補正前の額 補 正 額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳 節
説　　　　　　　　明特　 　定　 　財　 　源

一 般 財 源 区　 分 金　額国庫支出金

5,846,681 2,186,415 8,033,096 1,255,679 742,800 24,668163,268

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

18 備品購入費 2,000

19 負担金、補助 427,065
及び交付金

2828出出 30



(項) ４

地 方 債 そ の 他

1 林業総務費 7,389 － － 7,389 2 給 料 948  (林業振興課)

3 職 員 手 当等 5,462  職員費 3,808

4 共 済 費 979  (森林整備課)

 職員費 3,581

2 林業振興費 171,449 － － － 19 負担金、補助 171,449  (林業振興課)
及び交付金

 紀州材需要拡大対策支援

3 林業構造改 15,950 － － － 19 負担金、補助 15,950  (林業振興課)
善対策費 及び交付金

 低コスト作業システム整備

6 343,279 － － 93,639 9 旅 費 2,000  (森林整備課)

11 需 用 費 13,263  森林環境保全整備 336,279

12 役 務 費 3,000  間伐材安定供給 7,000

14 使用料及び賃 3,000
借料

19 負担金、補助 322,016
及び交付金

7 81,700 10,600 － － 9 旅 費 200  (林業振興課)

11 需 用 費 1,200  補助林道 66,700

12 役 務 費 200  森林路網整備促進 15,000

14 使用料及び賃 600
借料

19 負担金、補助 79,500
及び交付金

(農林水産業費) 出 31

節
説　　　　　　　　明特　 　定　 　財　 　源

一 般 財 源 区　 分 金　額国庫支出金

林 業 費

目 補正前の額 補 正 額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

9,400 25,350 15,950

1,269,137 1,612,416 249,640

2,128,588 2,135,977 －

180,940 352,389 171,449

造 林 費

743,643 825,343 71,100林 道 費

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

1職員費

1職員費

1紀州材需要拡大対策支援

1低コスト作業システム整備

1森林環境保全整備

2間伐材安定供給

1補助林道

2森林路網整備促進

1 林業総務費 2,128,588 7,389 2,135,977 － － － 7,389 2 給 料 948 (林業振興課)

3 職員手当等 5,462 3,808

4 共 済 費 979 (森林整備課)

3,581

2 林業振興費 180,940 171,449 352,389 171,449 － － － 19 負担金、補助 171,449 (林業振興課)
及び交付金

3 林業構造改 9,400 15,950 25,350 15,950 － － － 19 負担金、補助 15,950 (林業振興課)
善対策費 及び交付金

6 造 林 費 1,269,137 343,279 1,612,416 249,640 － － 93,639 9 旅 費 2,000 (森林整備課)

11 需 用 費 13,263 336,279

12 役 務 費 3,000 7,000

14 使用料及び賃 3,000
借料

19 負担金、補助 322,016
及び交付金

7 林 道 費 743,643 81,700 825,343 71,100 10,600 － － 9 旅 費 200 (林業振興課)

11 需 用 費 1,200 66,700

12 役 務 費 200 15,000

14 使用料及び賃 600
借料

19 負担金、補助 79,500
及び交付金

2929出出

31出



(農林水産業費) 出 32

地 方 債 そ の 他

8 327,599 222,500 － 99 9 旅 費 200  (森林整備課)

11 需 用 費 2,049  一般治山 213,749

14 使用料及び賃 1,500  民有林直轄治山事業負担金 113,850
借料

15 工 事 請 負費 210,000

19 負担金、補助 113,850
及び交付金

2,478,203 2,805,802 105,000治 山 費

目

計

国庫支出金

補正前の額 補 正 額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳 節
説　　　　　　　　明特　 　定　 　財　 　源

一 般 財 源 区　 分 金　額

1一般治山

2民有林直轄治山事業負担金

6,877,984 947,366 7,825,350 613,139 233,100 101,127－

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

8 治 山 費 2,478,203 327,599 2,805,802 105,000 222,500 － 99 9 旅 費 200 (森林整備課)

11 需 用 費 2,049 213,749

14 使用料及び賃 1,500 113,850
借料

15 工事請負費 210,000

19 負担金、補助 113,850
及び交付金

3030出出 32



(項) ５

地 方 債 そ の 他

1 水産業総務 3,351 － － 3,351 2 給 料 409  (水産振興課)
費

3 職 員 手 当等 2,482  職員費 1,536

4 共 済 費 460  (資源管理課)

 職員費 1,233

 (県土整備総務課)

 職員費 582

8 漁港建設費 1,049,797 521,500 － 13,422 9 旅 費 2,000  (港湾漁港整備課)

11 需 用 費 8,047  漁港施設整備

12 役 務 費 5,000

13 委 託 料 2,000

14 使用料及び賃 1,500
借料

15 工 事 請 負費 1,029,750

18 備 品 購 入費 500

19 負担金、補助 500
及び交付金

27 公 課 費 500

(農林水産業費) 出 33

水 産 業 費

目 補正前の額 補 正 額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

536,356 539,707 －

1,875,879 2,925,676 514,875

節
説　　　　　　　　明特　 　定　 　財　 　源

一 般 財 源 区　 分 金　額国庫支出金

計

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

1職員費

1職員費

1職員費

1漁港施設整備

3,364,095 1,053,148 4,417,243 514,875 521,500 16,773－

1 水産業総務 536,356 3,351 539,707 － － － 3,351 2 給 料 409 (水産振興課)
費

3 職員手当等 2,482 1,536

4 共 済 費 460 (資源管理課)

1,233

(県土整備総務課)

582

8 漁港建設費 1,875,879 1,049,797 2,925,676 514,875 521,500 － 13,422 9 旅 費 2,000 (港湾漁港整備課)

11 需 用 費 8,047

12 役 務 費 5,000

13 委 託 料 2,000

14 使用料及び賃 1,500
借料

15 工事請負費 1,029,750

18 備品購入費 500

19 負担金、補助 500
及び交付金

27 公 課 費 500

3131出出

33出



(農林水産業費) 出 34

(項) ６

地 方 債 そ の 他

1 7,048 － － 7,048 2 給 料 952  (農林水産総務課)

3 職 員 手 当等 5,126  職員費

4 共 済 費 970

説　　　　　　　　明特　 　定　 　財　 　源
一 般 財 源 区　 分 金　額国庫支出金

試 験 研 究 費

目 補正前の額 補 正 額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

1,589,178 1,596,226 －試験場費

計

節

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

1職員費

1,589,178 7,048 1,596,226 － － 7,048－

1 試験場費 1,589,178 7,048 1,596,226 － － － 7,048 2 給 料 952 (農林水産総務課)

3 職員手当等 5,126

4 共 済 費 970

3232出出 34
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